
                                令和３年６月２９日 

保護者 様 

                                                                  

川 口 市 立 芝 中 学 校 

                                                     校長 佐久間 章匡 

 

７月期末保護者会について 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 日頃より、本校の教育推進にご支援・ご協力をいただき御礼を申し上げます。 

  さて、７月の期末保護者会について下記のとおりの日程を予定しております。 

ご多用のことと存じますがご来校くださいますようご案内申し上げます。    

 

記 

 

１ 日 時  令和３年７月１６日（金）  

 

２ 時 間  ３年生 １３：３０～１４：２０（全体会）  

        ※  ３年生は進路説明会も行います。  

       ２年生 １４：４０～１５：３０（全体会）  

       １年生 １３：３０～１４：２０（学級懇談）  

 

３ 場 所  全体会：体育館   学級懇談：各教室  

 

４ その他  

（１)車での来校はご遠慮ください。  

（２)自転車は第１校舎脇に駐輪してください。坂の下の歩道には止めな    

いようお願いします。  

（３)上履きをご持参ください。  

（４)出欠票を７月９日（金）までに担任へご提出ください。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ キリトリセン ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

保護者会出欠票 

 

 ７月１６日（金）の保護者会に（ 出席  欠席 ）します。  

                   どちらかに○をつけてください。  

 

  年  組  番    生 徒 氏 名                       

 

                         保護者氏名                     


